PORTARIA N° DE 02 DE MAIO DE 1997

Dispõe sobre a nomeação de servidor que menciona.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Natalândia, Estado
de Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o art.
77, V, do Regimento interno da Câmara Municipal de
Bonfinópolis de Minas (Município de Origem),

RESOLVE:

Art. 10. Nomear, para o cargo de Secretário Executivo, a Srta.
LíDIA MARIA MIGUEL ALVES. brasileira, solteira, com todos as atribuições,
prerrogativas e vencimentos do cargo estabelecidos nas Resoluções 002, de
17 de março de 1997, e 005, de 02 de maio de L997.

publicação.
Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

Natalândia (MG), 02 dP j9 de 199

VEREADOR
Presidente

,
VEREAD BA B SA DE OLIVEIRA
Vice-Presidente

EIS SOARES

Secretário
ENEDITO ROBERTO PEREIRA